

باحضور مشاور رئیس دانشگاه در حوزه ی بانوان خانم دکتر نریمانی جلسه ای در محل شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی برگزار گردید

در ابتدای جلسه صمیر جمشیدی مدیر شبکه ضمن عرض خیر مقدم در خصوص آمار و وضعیت عملکرد بانوان شاغل در شبکه گزارشی ارائه دادند.

منزل و همچنین برنامه های عملیاتی دانشگاه جهت بانوان شاغل نکاتی بیان نمود. بانوان مشاور رئیس دانشگاه به همراه مدیر شبکه و معاون بهداشتی و سایر کارشناسان

ستادی از مراکز اورژانس و مرکز خدمات جامع سلامت شماره یک بازدید کردند...



جلسه بررسی مشکلات و چالش های فراروی قشر پرستار دانشگاه برگزار شد



جلسه بررسی مشکلات و چالش های فراروی قشر پرستار دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه، معاون درمان، مدیر روابط عمومی و اعضای هیات رییسه سازمان نظام پرستاری استان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران، به نقش مهم و محوری پرستاران در چرخه درمان بیماران اشاره کرد و گفت: پرستاران یکی از زحمتمکش ترین اقشار جامعه هستند که همه ما مدیون خدمات و زحمات شبانه‌روزی آنان هستیم.

دکتر محمد کریمی‌ان افزود: تمام تلاشمان این است که بتوانیم مشکلات و چالش‌های فراروی این قشر زحمتمکش و قدرشناس را مرتفع سازیم چرا که پرستاران با خدمات بی‌شائبه و شبانه‌روزی خود، موجب سربلندی و افتخار دانشگاه در بین مردم و جامعه هستند.

وی در خاتمه سخنان خود با بیان اینکه قشر پرستار همواره مورد احترام و اعتماد مردم هستند، یادآور شد: تلاش و زحمات این قشر آنچنان جایگاه رفیعی دارد که به عنوان پاشنه‌های خدمات پرستاران را شایسته بالاترین تقدیرها عنوان کرد و تلاش برای رفع مشکلات و تحقق انتظارات آنان را از اولویت‌های دانشگاه محسوب نمود.

در ادامه نیز ارسال رستمنی رئیس سازمان نظام پرستاری استان ضمن تقدیر از توجه ویژه ریاست دانشگاه به قشر پرستار و تلاش برای رفع چالش‌های این قشر به جایگاه آبرومند پرستاران در سیستم بهداشت و درمان کشور اشاره کرد و از آنان به عنوان سربازان خط مقدم حوزه سلامت جامعه یاد نمود و در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح گزارشی در رابطه با مشکلات و چالش‌ها و انتظارات جامعه پرستاری پرداخت.

گفتنی است که در ادامه این جلسه نیز اعضای هیات رییسه سازمان نظام پرستاری استان به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات و مباحث مرتبط با حوزه پرستاری و پرستاران بخشهای مختلف دانشگاه پرداختند.

جلسه هماهنگی برگزار می‌شود. در ادامه این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به این مطلب که فرهنگ اهداء عضو در استان ایلام نیازمند تلاش و جدیت مردم و مسئولان است، خاطرنشان کرد که دانشگاه علوم پزشکی در این رابطه نهایت تلاش خود را بکار خواهد گرفت.

دکتر کریمی‌ان افزایش میزان اهداء عضو در سطح استان را در گرو اطلاع رسانی آثار نیک و معنوی به جامعه عنوان کرد و گفت: متقاضیان اهداء عضو چشم انتظار نایب و از خودگذشتگی مردم و خصوصاً اهداکنندگان عضو هستند که به مشکلات جسمی و بیماری نیازمندان عضو پایان دهند و زندگی را به آنان هدیه کنند.

وی یادآوری نمود که برگزاری همایش تقدیر از فعالان حوزه اهداء عضو در استان باید در شان و جایگاه اهداء کنندگان عضو باشد و منزلت و اقدام معنوی آنان را به بهترین وجه ممکن به جامعه معرفی کند.

در ادامه این جلسه نیز معاونین آموزشی، درمان و فرهنگی دانشجویان دانشگاه در سخنانی بر برگزاری باشکوه همایش تجلیل از تلاشگران عرصه اهداء عضو در استان تاکید نمودند.

همراهی با مدیر جدید شبکه و فعالیتها و برنامه‌های حوزه بهداشت و درمان شهرستان ایلام اعلام نمود.

مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

داشت: تا زمانی که اصلاحی در جبهه استکبار صورت نگیرد و شکستی متوجه حقیقت‌طلبی و مقاومت نشود این مبارزه ادامه دارد.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی ابراز داشت: امیدوارم فرصت‌های بیشتری در زمینه گفت‌وگو بین دانشجویان و مسئولین ایجاد شود و ان‌شاءالله بتوانیم روز به روز به نقاط مطلوب‌تری دست پیدا کنیم.

وی افزود: تقابل جبهه حق و باطل، عدالت‌خواهی و ظلم، دفاع و حقیقت‌خواهی و منفعت‌طلبی به درازای پیدایش بشر وجود دارد و تا زمانی که یکی از این جبهه‌ها به طور کامل از بین نرود و اصلاحی صورت نگیرد، ادامه دارد.

مسئول دفتر مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: امروز چه بخواهیم و چه نخواهیم دوقطبی بودن شرق و غرب در یک دوره‌ای شکسته شده و جنگ سرد هم سپری شده است و جهان تک‌قطبی که مدعیان زیادی داشت تحقق پیدا نکرد و امروز آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها به عنوان جبهه استکباری یک طرف این قسه و داستان هستند و یک طرف هم نظام اسلامی با جبهه مقاومت است.

وی ادامه داد: به هر حال تا زمانی که اصلاحی در جبهه استکبار صورت نگیرد و شکستی متوجه حقیقت‌طلبی و مقاومت نشود این مبارزه ادامه دارد و مهم این است که هر کسی در هر دوره‌ای احساس وظیفه‌ای که دارد برای مبارزه با منفعت‌طلبی و استکبار در طبق اخلاص بگذارد.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی اضافه کرد: قطعاً این سه دانشجویی که در ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ جان خود را نثار استقلال، آزادی و عدالت‌خواهی کردند فکر نمی‌کردند که این اتفاق بتواند در نظام طاغوت ستمشاهی که پشتوانه آمریکایی‌ها را داشت و با وجود و خنکان در آن روزها تأثیر جدی در جامعه ایجاد کند اما آن دانشجویان، احساسی که داشتند را به عرصه آوردند و به نماد استکبارستیزی و نفی استبداد تبدیل شدند لذا هنوز که هنوز است این مبارزه وجود دارد.

وی در پایان گفت: ان‌شاءالله همه ما اهل حقیقت‌خواهی و عدالت‌طلبی است بدون هیچ‌گونه ابایی بیان کنیم و از بیان حقایق هیچ ترسی نداشته باشیم و هم در عرصه عمل پافشاری کنیم.

در ادامه این آیین گرامیداشت نیز مسئول بسیج دانشجویی، مشاور جوان رییس دانشگاه و دبیر انجمن اسلامی دانشجویان، دبیر شورای فرهنگ و نماینده کانونهای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن خیرمقدم به مسئولان و تریبک روز دانشجو؛ به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات و مسائل حوزه دانشجویی و انتظارات و درخواستهای حوزه خود پرداختند.



جهت رفاه حال دانشجویان و دانشگاه هستیم و در این راه تمام توان خود را در جهت رفع مشکلات دانشجویان به کار می‌گیریم.

در ادامه نیز معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام ضمن تریبک روز دانشجو به دانشجویان دانشگاه اظهار داشت: دوران دانشجویی، دوران طلایی دانشجویست و هیچ نهادی بالاتر از نهاد دانشجویی نیست، دوران دانشجویی زیباترین و لذتبخش‌ترین دوران زندگی این افراد است و مرور این خاطرات بسیار شیرین و دلچسب است.

دکتر ایرج نوذری در ادامه گفت: فراز و نشیب‌های زیادی در راه این مرز و بوم داریم اما ما باید تاریخ را به خوبی بدانیم و کسانی که تاریخ را ندانند محکوم به تکرار آن هستند و اگر آن را بررسی کنیم به یک موضوع برمی‌خوریم که در این جنبش‌ها همیشه دانشجویان نقش مهمی داشته‌اند.

وی ادامه داد: اولین جنبش در ایران علیه مورگان شوستر آمریکایی بود که منجر به اخراج او از ایران شد و دومین جنبش هم در دهه سعتی شان نفت ایران بود که با شروع اول مهر، جریانات و جنبش‌های دانشجویی نیز شروع شد و در این جریان خون سه نفر از دانشجویان ریخته شد که در طی این جنبش سه پیام بر جای ماند که دانشگاه، سنگر آزادی، مظهر مبارزه با استبداد و نماد مقاومت پذیری می‌باشد.

وی تصریح کرد: در دانشگاه باید به دانشجویان درس اخلاق، محبت، اعتماد را یاد بدهند و دانشجویان آن‌را در جامعه بازتاب دهند.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری ایلام خاطرنشان کرد: استان ایلام یک استان با ظرفیت و بزرگی است که مردم آن هشت سال از ناموس و کبان این جامعه دفاع کردند که خود این نشان‌دهنده بینش عمیق این مردمان است.

مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان دیگر سخنران این همایش ضمن تریبک روز دانشجو اظهار داشت: دانشجویان باید به دانشجویان در این مقطع از حقوق خود دفاع کنند.

دکتر کریمی‌ان افزود: جایگاه دانشجویان در بین مردم و جامعه بسیار بالاست چرا که قشر نخبه جامعه می‌باشند و دانشجویان در راستای حفظ روحیه پویایی و پرستش‌گری تلاش کنند.

وی ادامه داد: خانواده را شاکریم که دانشجویان امروز جامعه ما آگاه و بایصیرت هستند و شرایط جامعه را به خوبی درک می‌مایند و در واقع آنها سرمایه‌های اصلی دانشگاه هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه مشکلات در همه جنبه‌ها وجود دارد گفت: همواره به دنبال ایجاد فضایی مناسب برای حضور دانشجویان و خانواده‌های آنها هستیم.

مراسم گرامیداشت روز دانشجو با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام، رییس دانشگاه علوم پزشکی، مدیر کل سیاسی، انتخاب و تقسیمات کشوری استانداری، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی، فرهنگی دانشجویی، بهداشتی، مدیران خراسان، روابط عمومی، روسای دانشکده‌ها، مشاور جوان رئیس دانشگاه، مدیران حوزه‌های دانشجویی، آموزشی، درمان، اساتید و دانشجویان در سالن اجتماعات شهدای جامعه پزشکی پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این آیین رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مسئولان ارشد استانی و تریبک روز دانشجو اظهار داشت: همواره به دنبال ایجاد فضایی مناسب جهت رفاه حال دانشجویان و دانشگاه هستیم و در این راه تمام توان خود را در جهت رفع مشکلات دانشجویان به کار می‌گیریم.

دکتر محمد کریمی‌ان افزود: روز دانشجو، گرامیداشت یاد و خاطره دانشجویانی است که در راه آزادی خودی، جان خود را فدای این مرز و بوم کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: کشور ما سرشار از دانشجویانی است که در راه رضای خدا جان خود را فدا کردند و شما دانشجویان باید مملکت را دوست داشته باشید و مطالبه‌گر باشید و از حقوق خود دفاع کنید.

دکتر کریمی‌ان افزود: جایگاه دانشجویان در بین مردم و جامعه بسیار بالاست چرا که قشر نخبه جامعه می‌باشند و دانشجویان در راستای حفظ روحیه پویایی و پرستش‌گری تلاش کنند.

وی ادامه داد: خانواده را شاکریم که دانشجویان امروز جامعه ما آگاه و بایصیرت هستند و شرایط جامعه را به خوبی درک می‌مایند و در واقع آنها سرمایه‌های اصلی دانشگاه هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اینکه مشکلات در همه جنبه‌ها وجود دارد گفت: همواره به دنبال ایجاد فضایی مناسب برای حضور دانشجویان و خانواده‌های آنها هستیم.

دکتر جمیل صادقی فر افزود: مسئولان و کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان خوشبختانه در راه خدمت به مردم نمایشی شایسته و ارزشمند داشته‌اند که مصداق بارز آن رضایت خاطر شهروندان است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای شبانه روزی و ماندگار دکتر خورشیدی به عنوان مدیر سابق شبکه ایوان و معاون فعلی توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه، برای دکتر جوړوند به عنوان سرپرست جدید این شبکه سدرافرازی و سربلندی در امور محوله از خداوند مسئلت نمود و نهایت همکارگی و تعامل پرسنل زحمتمکش شبکه و بیمارستان امام رضا(ع) با وی را خواستار شد.

در ادامه نیز دکتر احسان نظری مدیر حراست دانشگاه در سخنانی به اهمیت کار و تلاش صادقانه در سیستم و اجر و پاداش معنوی آن در دنیا و آخرت اشاره کرد و ضمن تقدیر از خدمات شایسته و خستگی ناپذیر دکتر خورشیدی و معاون مدیر سابق شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان؛ انتصاب دکتر رضا جوړوند به عنوان سرپرست جدید این شبکه را تریبک گفت و برای وی آرزوی موفقیت و سربلندی در

دیدار صمیمی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت با فعالان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

باانگیزه دارید اما فضاهای ورزشی ممکن است جایگویی خواسته‌های دانشجویان نباشد و متأسفانه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام پرکندگی فضاهای ورزشی را داریم که ممکن است همه نتوانند از آنها بهره‌مند شوند.

وی ادامه داد: یک فضای خوب ورزشی در پردیس یک وجود دارد و سالن بدنسازی در خوابگاه پسران و چمن مصنوعی نیز وجود دارد اما همه دانشجویان به آن دسترسی ندارند و در پردیس دو هم که این فضا وجود ندارد کم داریم کرد تا سالن ورزشی دایر شود.

سیما سادات لاری افزود: متأسفانه موجه‌های مخالف‌های زیادی داریم، مگر ما در هلال احمر یا در هنرهای تجسمی که جزو بهترین کانون‌ها هستند کار خلاف مذهب انجام داده‌ایم؟ بسیاری از هنرهای تجسمی در راستای فرهنگ ماست و بسیاری از نوشته‌های خطاطی، اشعار مولانا و حافظ و مطالب خوب ادبی است.

معاون فرهنگی و دانشجویی در مورد بحث بودجه که مشکل اصلی کانون‌هاست، با اشاره به مشکلات اقتصادی موجود، گفت: اگر صحبت‌های دیروز آقای رئیس جمهور را گوش داده باشید ایشان گفتند که هر کالایی که ما بخواهیم بخریم ۲۰ درصد گران‌تر برای ما تمام می‌شود چون ما نمی‌توانیم مستقیم آن کالا را بخریم و بواسطه و دلال خریداری می‌شود، لذا ما باید همه شرایط را درک کنیم چون شرایط بر ما سخت‌تر شده است و این شرایط باعث شده تا بیشتر به حساب و کتاب‌های هزینه‌ای توجه داشته باشیم البته به همت وزیر بهداشت ما رشد ۱۷ درصدی در زمینه بودجه‌های آموزش و پژوهش و بهداشت لاری با اشاره به بیان مشکلات در اجلاس معاونین اظهار داشت: مشکلاتی همچون کمبود سرانه در دانشگاه‌ها مطرح گردید که جلسات متعددی برگزار نمودیم و هدف ما این بود که از هدفمندی یارانه‌ها این کمبود را تامین کنیم که خدا را شکر ۱۵۰ میلیارد تومان از محل هدفمندی یارانه‌ها در سراسر کشور توزیع شد.

وی در مورد خوابگاه‌های دانشجویی نیز گفت: می‌دانیم که خوابگاه‌های ما در شان دانشجویان نیست زیرا دانشجویان مانند بچه‌های ما هستند و ما دوست داریم در بهترین مکان‌ها زندگی کنند اما مشکلات اقتصادی گریبانگیر کشور شده است و من امروز از رییس دانشگاه خواستم تا مدتی که در رأس کار هستیم استارت یک خوابگاه را بزنند تا ان‌شاءالله یادگاری از خودشان به جا گذارند.

سیما سادات لاری افزود: تعداد دانشگاه‌های ما بسیار زیاد است و بعضی از دانشگاه‌ها خیلی محروم هستند و بعضاً هیچ امکاناتی ندارند و در خصوص ایلام نیز باید بگویم سالن‌های شما ایده‌آل است و فقط پرکندگی در آنها وجود دارد که باعث شده تا بین ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیون تومان هزینه ایاب و ذهاب پرداخت شود ولی وضعیت این دانشگاه به نسبت از دانشگاه‌های دیگر بهتر است.

لاری ادامه داد: خدا را شاکریم که فضای باز دانشجویی در دولت تدبیر و امید ایجاد شده که در سخنان رییس جمهور نیز به آن اشاره شده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی با اعلام اینکه هیچ کانونی نباید منحل شود، تصریح کرد: هیچ قانونی اجازه چنین کاری را نمی‌دهد که هر کسی بتواند کانونی را منحل نماید چون باید افراد آن کانون همگی متضرر دهند تا بتوانیم کانونی را منحل نماییم.

در ابتدای این نشست، دبیران تشکلهای دانشجویی، کانون‌های فرهنگی، نشریات دانشجویی، انجمن‌های علمی و ورزشی به بیان مشکلات و دغدغه‌های خود پرداختند.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در خصوص امکانات ورزشی دانشگاه نیز گفت: شما یک مدیر تربیت‌بدنی بسیار دلسوز و



معاون فرهنگی وزارت بهداشت، در سفر یک‌روزه خود به دانشگاه علوم پزشکی ایلام، پس از بررسی شرایط رفاهی در خوابگاه‌های پسرانه و دخترانه و میزان سرانه ورزشی در پردیس‌های ۱ و ۲، دیداری صمیمی را با فعالان فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه برگزار کرد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ادامه سفر یک‌روزه معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی ایلام، نشست صمیمی دکتر سیما سادات لاری با دبیران تشکلهای دانشجویی، کانون‌های فرهنگی، نشریات دانشجویی، انجمن‌های علمی و ورزشی برگزار شد.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با تریبک روز دانشجو در خصوص این روز اظهار داشت: روز ۱۶ آذر در حقیقت مظهری برای مطالبه‌گری استکبارستیزی و عدالت‌خواهی است و انتظار می‌رود دانشگاه‌های ما که اطلاعات را راحت‌تر و سریع‌تر به دست می‌آورند، دغدغه‌مندتر و هوشیارانه‌تر وارد عمل شوند و ما انتظار داریم دانشجوی پرشگر ما منطقی و مستند صحبت کند که قطعاً در آن صورت کلام ما خواناتر می‌شود و قابل پیگیری می‌شود در غیر این‌صورت مطالبات مغفول می‌ماند.

سیما سادات لاری در خصوص برخی از مشکلات کانون‌ها، گفت: کانون‌های ما تنوع فضاهای فرهنگی هستند و دقیقاً تنوع فعالیت‌های فرهنگی را رونق داده‌اند که البته اینها هیچ کدام از ارزش شوراهای صنفی، تشکلهای نشریات و انجمن‌های علمی کم نمی‌کند و همه اینها به موازات هم باید رشد کنند ولی کانون‌های فرهنگی به علت تعددی که دارند و افراد مختلفی که جذب آنها می‌شوند واقعاً ارزشمند هستند.

لاری ادامه داد: دانشگاه‌های که کانون موسیقی داشته باشند در کشور کم هستند و خیلی از دانشگاه‌ها هنوز اجازه فعالیت را ندارند همچنین در برخی از دانشگاه‌ها تنها یک کانون به نام هنر، همه فعالیت‌های مربوطه را انجام می‌دهد اما در دانشگاه شما کانون موسیقی، شعر و ادب و تئاتر جداگانه فعالیت می‌کنند که این بسیار عالی است.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در خصوص اردوهای جهادی خاطرنشان کرد: سیاست ما در اردوهای جهادی این است که اولاً این اردوها کوتاه‌مدت باشد و بیشتر محور آموزشی داشته باشد نه تزییق و توزیع دارو، چون شما دانشجو هستید و کسی از شما انتظار درمان ندارد.

وی ادامه داد: در فعالیت‌های جهادی نمی‌توان جناحی و سلیقه‌ای عمل کرد زیرا کلیه دانشجویان به دنبال این هستند که فعالیت خیرخواهانه داشته باشند و واقعاً این یکی از افتخارات ماست.

لاری افزود: در رشته‌ای مانند دندانپزشکی، دانشجویان ما وقتی که هنوز فارغ‌التحصیل نشده‌اند می‌توانند به عنوان دستیار فعالیت کنند. در اردوهای جهادی ما رزیدنت‌ها را می‌توانیم به منطقه اعزام کنیم ولی اگر اتفاقی برای یک نفر رخ دهد به هیچ وجه قابل توجه و جبران نیست و من فکر می‌کنم که باید بحث آموزش را خیلی قوی پیگیری کنیم.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در خصوص امکانات ورزشی دانشگاه نیز گفت: شما یک مدیر تربیت‌بدنی بسیار دلسوز و

برگزاری اردوی «راهیان نور» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت هفته بسیج

گفتنی است که این اردو به مقصد مناطق جنگی مهران برگزار شد و حدود ۳۰ نفر از بانوان شاغل در دانشگاه علوم پزشکی و چند نفر از بانوان بازنشسته دانشگاه حضور داشتند. در این اردوی فرهنگی، بازدید کنندگان با زرمه صلوات و زیارت عاشورا؛ یاد و خاطره شهدا و ایثارگران ۸ سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.

قابل ذکر است که این اردو با همکاری بنیاد حفظ و نشر آثار و ارزشهای دفاع مقدس و سپاه پاسداران استان ایلام به نحو مطلوب علوم پزشکی برگزار شد.



اردوی یک‌روزه «راهیان نور» به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج توسط واحد بانوان دانشگاه علوم پزشکی با شرکت بانوان دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.